
Dospělí Senioři Děti Dospělí Senioři Děti Dospělí Senioři Děti

1 43 € 39 € 30 € 40 € 36 € 28 € 1 45 € 41 € 32 €

2 84 € 76 € 59 € 77 € 69 € 54 € 2 88 € 79 € 62 €

3 125 € 113 € 88 € 111 € 100 € 78 € 3 131 € 118 € 92 €

4 166 € 149 € 116 € 145 € 131 € 102 € 4 173 € 156 € 121 €

5 204 € 184 € 143 € 176 € 158 € 123 € 5 212 € 191 € 148 €

6 235 € 212 € 165 € 202 € 182 € 141 € 6 245 € 221 € 172 €

7 253 € 228 € 177 € 215 € 194 € 151 € 7 264 € 238 € 185 €

8 280 € 252 € 196 € 239 € 215 € 167 € 8 292 € 263 € 204 €

9 307 € 276 € 215 € 263 € 237 € 184 € 9 319 € 287 € 223 €

10 332 € 299 € 232 € 284 € 256 € 199 € 10 345 € 311 € 242 €

11 356 € 320 € 249 € 305 € 275 € 214 € 11 370 € 333 € 259 €

12 379 € 341 € 265 € 324 € 292 € 227 € 12 394 € 355 € 276 €

13 402 € 362 € 281 € 343 € 309 € 240 € 13 418 € 376 € 293 €
14 423 € 381 € 296 € 361 € 325 € 253 € 14 440 € 396 € 308 €

Dny

Vánoce/Silvestr

24.12. - 08.01

Ceník skipasů - Superskirama
V tabulce níže naleznete ceník skipasů pro celou oblast SUPERSKIRAMA,

která opravňuje ke vstupu do 8 lyžařských resortů zahrnutých do SKIRAMA DOLOMITI Adamello Brenta, což předstvuje 380 km 

sjezdových tratí všech úrovní a 150 km vléků.

Vysoká sezńa Nízká sezóna

Pro získání skipasu  formou čipové karty budete potřebovat zálohu 5 EUR, která vám bude na konci po 

vrácení karty vrácena zpět. 

Dny

28.01. - 12.03. začátek - 23.12.,09.01. - 27.01., 12.03 - konec 



Senioři a děti

Dětské ceny platí pro děti narozené po 30. 11. 1995

Seniorské ceny platí pro osoby narozené před 30. 11. 1946

Skupiny: Při skupině 20 osob a více je 1 skipas zdarma.

Děti narozené po 30. 11. 2003 mají slevu 50%.

Skipas je pro děti narozené po 30. 11. 2003 zdarma, pokud jsou v doprovodu dospělé osoby.


